MC CERBONE “
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020 www.ultracross.it

MYLAPS

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Veteran Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Seconda Manche 09/02/2020 15:40 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:57:38
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:28.749 +43.568 16:09:25.141 4 1:12.511 +7.536 16:02:40.902
(104) Cerbone Antonio 5 1:20.649 +15.674 16:04:01.551
1 15:58:29.045 (195) Tiano Giovanni 6 1:22.484 +17.509 16:05:24.035
2 40.601 +0.382 15:59:09.646 15:58:39.561 7 1:34.987 +30.012 16:06:59.022
3 41.538 +1.319 15:59:51.184 2 49.685 +1.807 15:59:29.246 8 1:25.678 +20.703 16:08:24.700
4 41.218 +0.999 16:00:32.402 3 50.758 +2.880 16:00:20.004 9 1:23.305 +18.330 16:09:48.005
5 44,015 +3.796 16:01:16.417 4 52.297 +4.419 16:01:12.301
6 41.522 +1.303 16:01:57.939 5 52.272 +4.394 16:02:04.573
7 43.681 +3.462 16:02:41.620 6 51.825 +3.947 16:02:56.398
8 43.672 +3.453 16:03:25.292 7 54.740 +6.862 16:03:51.138
9 42.387 +2.168 16:04:07.679 8 51.620 +3.742 16:04:42.758
10 44.395 +4.176 16:04:52.074 9 57.311 +9.433 16:05:40.069
11 44.216 +3.997 16:05:36.290 10 53.841 +5.963 16:06:33.910
12 44.304 +4.085 16:06:20.594 1n 53.500 +5.622 16:07:27.410
13 43.844 +3.625 16:07:04.438 12 54.826 +6.948 16:08:22.236
14 45.004 +4.785 16:07:49.442 13 56.159 +8.281 16:09:18.395
15 45.644 +5.425 16:08:35.086 14 59.151 +11.273 16:10:17.546
16 45.360 +5.141 16:09:20.446
(269) Nocera Gennaro
(111) Aiello Giovanni 1 52.661 +3.614 15:58:45.669
B 44193 | 15:58:34.629 2 15:50:34.716
2 46.326 +2.133 15:59:20.955 3 49.114 +0.067 16:00:23.830
3 45.730 +1.537 16:00:06.685 4 52.300 +3.253 16:01:16.130
4 46.606 +2.413 16:00:53.291 5 52.464 +3.417 16:02:08.594
5 46.784 +2.591 16:01:40.075 6 53.337 +4.290 16:03:01.931
6 47.007 +2.814 16:02:27.082 7 56.142 +7.095 16:03:58.073
7 49.074 +4.881 16:03:16.156 8 52.580 +3.533 16:04:50.653
8 47.439 +3.246 16:04:03.595 9 55.262 +6.215 16:05:45.915
9 48.026 +3.833 16:04:51.621 10 1:02.274 +13.227 16:06:48.189
10 48.390 +4.197 16:05:40.011 11 53.134 +4.087 16:07:41.323
11 47.986 +3.793 16:06:27.997 12 56.824 +7.777 16:08:38.147
12 47.826 +3.633 16:07:15.823 13 59.577 +10.530 16:09:37.724
13 49.215 +5.022 16:08:05.038
14 50.776 +6.583 16:08:55.814 (320) Moretti Giuseppe
15 51.010 +6.817 16:09:46.824 15:58:38.741
2 48.897 +1.798 15:59:27.638
(957) Scattina Alessandro 3 50.969 +3.870 16:00:18.607
1 48.998 +3.133 15:58:41.292 4 1:18.680 +31.581 16:01:37.287
2 46.614 +0.749 15:59:27.906 5 54.790 +7.691 16:02:32.077
3 46.993 +1.128 16:00:14.899 6 55.096 +7.997 16:03:27.173
4 47.262 +1.397 16:01:02.161 7 53.535 +6.436 16:04:20.708
5 47.253 +1.388 16:01:49.414 8 56.366 +9.267 16:05:17.074
6 47.055 +1.190 16:02:36.469 9 56.892 +9.793 16:06:13.966
7 16:03:22.334 10 57.699 +10.600 16:07:11.665
8 47.596 +1.731 16:04:09.930 11 56.939 +9.840 16:08:08.604
9 48.929 +3.064 16:04:58.859 12 58.220 +11.121 16:09:06.824
10 47.222 +1.357 16:05:46.081 13 1:08.315 +21.216 16:10:15.139
1 1:06.767 +20.902 16:06:52.848
12 50.212 +4.347 16:07:43.060 (324) Morgera Michele
13 50.375 +4.510 16:08:33.435 15:58:33.427
14 49.555 +3.690 16:09:22.990 2 46.332 +2.448 15:59:19.759
3 48.300 +4.416 16:00:08.059
(74) Marzocchi Antonio 4 48.253 +4.369 16:00:56.312
1 45.527 +0.346 15:58:35.836 5 47.468 +3.584 16:01:43.780
2 47.326 +2.145 15:59:23.162 6 47.613 +3.729 16:02:31.393
3 45.780 +0.599 16:00:08.942 7 47.098 +3.214 16:03:18.491
4 49.095 +3.914 16:00:58.037 8 47.776 +3.892 16:04:06.267
5 47.373 +2.192 16:01:45.410 9 48.225 +4.341 16:04:54.492
6 46.560 +1.379 16:02:31.970 10 48.956 +5.072 16:05:43.448
7 47.301 +2.120 16:03:19.271 1 1:17.330 +33.446 16:07:00.778
8 16:04:04.452 12 46.918 +3.034 16:07:47.696
9 45.494 +0.313 16:04:49.946
10 47.377 +2.196 16:05:37.323 (193) Caruso Luigi
1 45.438 +0.257 16:06:22.761 B 104975 | 15:59:03.078
12 46.438 +1.257 16:07:09.199 2 1:10.956 +5.981 16:00:14.034
13 47.193 +2.012 16:07:56.392 3 1:14.357 +9.382 16:01:28.391
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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